
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 27.05.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 25/12/01/2021 (P000521). 

KERAMICKÝ ROZPOUŠTĚČ RZI S PODCHLAZENÍM 
Keramikrostlöser mit Kälteschock 

POPIS Rozpouštěč rzi bleskově uvolňuje zadřené a zablokované šrouby a matice. Nastří-
káním součásti dojde k teplotnímu šoku – ochlazení, které odtrhne rez od povrchu, 
a umožní tím proniknutí účinné směsi do nejužších spár těsných spojů. Obsažené 
mikrokeramické komponenty zajistí snížení tření a zlepšení mazacího účinku při 
povolování šroubů a matic. Kromě toho keramický rozpouštěč rzi s podchlazením 
zabraňuje vzniku koroze a je neutrální vůči plastům, lakům a kovům. 

VLASTNOSTI - neutrální vůči plastům, lakům a kovům 
 - rozpouští rez 

- dobrý odvod vlhkosti 
- rychle proniká do spár 
- dobrá ochrana před korozí 
- nízký koeficient tření 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace olejů, účinné látky,  
mikrokeramika 

 Barva / vzhled : bílá 

OBLAST POUŽITÍ  Pro povolování silně zarezlých a zkorodovaných kovových spojů, jako jsou šrouby, 
čepy a jiné pohyblivé součástky, v provozech, odborných dílnách, servisech, v do-
mácnosti a domácích dílnách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Důkladně nastříkat šrouby a matice určené k uvolnění. Před jejich povolením, 
podle stupně zreznutí spoje a jak je u podobných přípravků obvyklé, nechat roz-
pouštěč nějakou dobu účinkovat. V extrémních případech je doporučeno postup 
opakovat. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml  aerosolová dóza Obj. č. 1641 D-GB-E-P 
 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 2847 GB-DK-FIN-N-S 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


